
Uchwała Nr 644/LXV/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 239, art.258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634  
ze zmianami) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 
poz. 583 ze zmianami) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2023 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, zwiększając dochody budżetu 

miasta o kwotę  161.560,00 zł, 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 252.815.348,08 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 201.124.331,43 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 51.691.016,65 zł. 

 
§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały zwiększając wydatki budżetu miasta o 
kwotę 161.560,00 zł, 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  300.545.348,08 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 212.045.678,43 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 88.499.669,65 zł. 

§ 3 Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§ 4 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  
 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały zmian budżetu z dnia 23.02.2023 r.  

Zmiany obejmują m.in. wprowadzenie środków na wypłatę dodatku węglowego, 
elektrycznego oraz gazowego. 
 
I. DOCHODY 

 Dochody bieżące 
Zwiększenia: 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73.560,00 

 środki na wypłatę dodatku węglowego, elektrycznego i gazowego;  

plan oszacowany na podstawie ewidencji CEEB oraz złożonych  

wniosków 73.560,00 

Dział 855 – Rodzina 88.000,00 

 dochody uzyskane ze zwrotów od dłużników alimentacyjnych za  

wypłacone alimenty z funduszu alimentacyjnego (40% od wpływów) 88.000,00 

Razem zwiększenia dochodów bieżących 161.560,00 
 
II. WYDATKI 

 Wydatki bieżące 
Zwiększenia: 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73.560,00 

 świadczenia społeczne m.in.: dodatek węglowy, elektryczny,  

gazowy oraz koszty obsługi; zadanie realizowane przez MOPS 73.560,00 

 Dział 855 – Rodzina 88.000,00 

 koszty obsługi świadczeń rodzinnych  88.000,00  

Razem zwiększenia wydatków bieżących 161.560,00 
 
 
Ponadto Zarządzeniem Nr 27/2023 z dnia 31.01.2023 r. i Nr 30/2023 z dnia 
02.02.2023 r. Prezydenta Miasta Ciechanów w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie zwiększono plan dochodów i wydatków o 
kwotę 129.293,08 zł. 
Rozwiązano również rezerwę inwestycyjną w wysokości 165.937,00 zł, 
z przeznaczeniem na:  
- zadanie pn.: „Rozbudowa monitoringu miejskiego”                                             10.100,00 zł 
- zadanie pn.: „Modernizacja ogólnodostępnej hali sportowej w Ciechanowie  
 przy ul. 17 Stycznia 60C”                                                                                  155.837,00 zł 
 
Uchwała po jej podjęciu przez Radę Miasta Ciechanów podlega przekazaniu do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej. 
 

 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński 

 
   Krzysztof Leszczyński 


